
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

sede Amministrativa via Rosenberg, 4 Salve (LE) – Tel. 0833 740047 - C.M. LEIC803002 – C.F. 81001750751 - codice univoco fatt. UF97PJ -codice IPA 
29953A 

sito web : www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it -pec: leic803002@pec.istruzione.it - e-mail: leic803002@istruzione.it  
Pagina 1 di 2 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  
Responsabile del procedimento: DS  /AA 

 

 
                                                                                                                  
 

➢ A

l
 

 

 

Al Dirigente Generale dell’USR per la Puglia  

Al Dirigente Ufficio VI – Ambito Territoriale della Provincia 

di Lecce 

                                                          Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di  
                                                                                                                                         Lecce  

Al  Sindaco del Comune di Salve – Morciano-Patù   

Al personale Docente e A.T.A.  
                                                          Al Sito web istituzionale – Albo on line 

 
Oggetto: Calendario Scolastico d’Istituto – A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. lgs. 297/94, art. 74 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, art. 5  
VISTA la nota MIUR – USR Puglia prot. n. 19526 del 29/05/2023 di trasmissione della Delibera n. 673 

del 16/05/2023, con la quale la Giunta Regionale della Puglia ha approvato il  Calendario Scolastico 

Regionale per l’a.s. 2023/2024 

VISTA la Delibera n. 55 del Collegio dei Docenti del giorno 29/06/2023 

VISTA la Delibera n. 84 del Consiglio di Istituto del giorno 30/06/2023 

 

DISPONE 

 

Di adottare il seguente calendario scolastico per l’a.s. 2023/2024: 
 

• 13 settembre 2023  inizio lezioni 

• 7 giugno 2024         fine lezioni Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado 

• 28 giugno 2024      fine Scuola dell’Infanzia  
Festività del calendario nazionale 

• Tutte le domeniche 

• 1 novembre Festa di tutti i Santi 

• 8 dicembre Immacolata Concezione 

• 25 dicembre Natale 

• 26 dicembre Santo Stefano 

• 1° gennaio Capodanno 

• 6 gennaio Epifania 

• 31 marzo Pasqua 

• 1° aprile Lunedì dell’Angelo 

• 25 aprile Festa della liberazione 

• 1° maggio Festa del lavoro 

• 2 giugno Festa della Repubblica 
 

Festività riconosciute dal calendario regionale 

• 09 dicembre 2023      Ponte dell’ Immacolata  

• 23 dicembre 2023 - 6 gennaio 2024 (vacanze natalizie)  
• 12 - 13 febbraio 2024 (vacanze carnevale)  
• 28 marzo - 2 aprile 2024 (vacanze pasquali) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
SALVE – MORCIANO- PATÙ 

www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it 

 

 
 
 
 
 
  

 
 

http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
mailto:leic803002@pec.istruzione.it
mailto:leic803002@istruzione.it
http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/




----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

sede Amministrativa via Rosenberg, 4 Salve (LE) – Tel. 0833 740047 - C.M. LEIC803002 – C.F. 81001750751 - codice univoco fatt. UF97PJ -codice IPA 
29953A 

sito web : www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it -pec: leic803002@pec.istruzione.it - e-mail: leic803002@istruzione.it  
Pagina 2 di 2 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  
Responsabile del procedimento: DS  /AA 

 

FESTIVITA’ PER DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

• 26/04/2024. 

• Festa del Santo Patrono : 

29 settembre 2023 – Patù  

 6 dicembre 2023 Salve 

 23 gennaio 2024 Morciano). 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                           

                                                                            
                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                        

                                                               (Prof.ssa Augenti Antonella                              
                                                              firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                         del D.Lgs. 39/93 e normativa connessa                                                                                                                                                          

 

                 

http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
mailto:leic803002@pec.istruzione.it
mailto:leic803002@istruzione.it

